CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO
AMPLIADANOROESTE–CISREUNO. CNPJ:20.433.216/0001-58

Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas–Minas Gerais–CEP: 38.703-236-(34) 3818 0480

PORTARIA Nº771/2025 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

TORNAR SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DA

CANDIDATA RAIANE TROVO ROCHA,

NOMEADA PARA O CARGO DE ENFERMEIRO

POR MEIO DA PORTARIA Nº 770/2025 DE 06 DE

FEVEREIRO DE 2025 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO, no uso

de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, VI, do Estatuto, com a

anuência do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a nomeação de RAIANE TROVO

ROCHA  nomeado para vaga de ENFERMEIRO por meio da Portaria de nº

770/2025 de 06 de fevereiro de 2025, publicada em 06/02/2025 no site do

CISREUNO, em virtude de manifestação de desinteresse.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

DAIANY ALVES DE MATOS

Secretária Executiva – CISREUNO

		2025-02-06T10:29:15-0300
	DAIANY ALVES DE MATOS:08318033639